¶ Ad 3^m pncipale dī pñm verum dixisse
eo qđ negatio concipit per ceptuz posi-
tiuū entis sicut z puatio p habitū: si enim
intelligo nō facere oz vt habeā cōceptuz
ipsius facere: in nō facere ġ intelligit fa-
cere: negatū tñ sicut z in specie vt i hoie i
telligit supius. s. aīal extracte tñ: s. per ce-
citātē cōcipio visū puatiue tñ nec ex hoc
seqđ qđ negatiua heat p intellectu forma-
li modo supra expōso affirmatiua: nec se-
gatur affirmatiua ex pure negatiua. ¶ Ex
hac solutione quattuor ppōnes conclu-
dunt saltē vt possibiles. - Prīma aliquis
solum verū intelligit intelligēdo hominē
esse lapidē negatiue. Scđa a aliquis soluz
falsū intelligit intelligēdo deum eē nega-
tiue. Tertio nullus solū verū intelligit in

telligendo hoīem eē lapidē affirmatiue.
Ad quartū negat maior z ad probatōē
negat aīia. sed bene sequit qđ sit bona: ē
enī imaginabile absqz repugnantia tra-
dictionis oppositū aīitis cū aīite vt ima-
ginari nihil esse z nō eē ita qđ nihil sit: vbi
nulla implicatur cōtradictio: ista enim si ni-
hil ē non implicat contradictionē: ex qđ tamē
sequit de forma quod nō ē ita qđ nihil est
quare ē imaginabilis cū illa absqz cōtra-
dictione: sicut ēt ex eodē aīite sequit qđ nī
est ita qđ aliquid ē z hoc pro tanto: qz ex
tradictorio cuiuslibet harū negatiuaruz
sequentiū: sequit de forma tradictoriū
um aīitis. Unde sicut de forma sequitur
ex hac tu nō es: qđlibet harum negatiuaruz
s. tu nō es homo z tu non es hō qz ex con-
tradictorio cuiuslibz talis negatiue seqn-
tis sequit de forma oppositū anteceden-
tis hoc. s. tu es ita z similiter sequi debet
de forma ex contradictorio cuiuslibz ista
rū negatiuarū superius dictarū opposi-
tum aīitis. vnde de forma sequit ita ē qđ
nihil ē ergo veritas ē qđ nihil est ergo ali-
quid ē: z ita ex altero cōtradictorio ex B
s. ita est qđ aliquid ē sequitur de forma qđ
aliquid est. ¶ Cōtra predicta arguit pri-
mo ostendendo nō incōuenire aliqđ aīis
cludere oppositos intellectus ex hoc. n.
tantū homo currit: sequit de forma affir-
mativa z negatiua: vt bec homo currit z
bec nihil nō homo currit ġ quelibet ē de i
tellectu aīitis. Scđo arguit illas non eq
pollere cum tali medio affirmatiua eo qđ
absqz contradictione stet intelligere nō eē
possibile te nō eē z illā sic significātē. s. tu
non es habere istam pro tradictorio. s. tu
es z nō necesse sit te eē vt liquet. Tertio
arguit 3 propōnes dictas in solutiōe ad
tertiū argumentū scipne 3 duas primas
z arguit sic. intelligendo aliquid negati-
ue intelligens illud ēt affirmatiue ergo i
intelligēdo hoīem eē lapidē negatiue in-
telligitur ēt affirmatiue ergo nō solū ve-